
* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         10-05-25 * Los  : 08.10             S:0111 * 
*                          * 157 Oude+jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      84    46    42    23     7     2     0     0     0     0 M        31     5    50    46 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      17    17    15     8     1     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      45    42 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    3     3     0     0     0 OA2      14    14 HEE   *  26 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3      18    18 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    7.21 RONDOU ALFONS      TREME   4  1  112418 BE2094181-22 09.29370 1411.9908    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  775   -   -   -

  2    0.56 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    7  4  114805 BE2011172-23 09.31480 1403.4841  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  3    1.39 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    8  3  114721 BE2012104-23 09.32010 1398.7523  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  4    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  20 10  116502 BE2095911-24 09.34200 1381.4466  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  5    2.37 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    7  3       2 BE2091590-24 09.33150 1379.0390  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 195

  6         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  5  116992 BE2091767-24 09.34554 1377.6190    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  7    4.57 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  3       2 BE2094360-22 09.34574 1377.0785  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 191

  8   43.25 DE VRIES RENE      BETEK   9  1  115493 BE2095469-24 09.33540 1376.5554 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  700* 360    - 500   - 191

  9         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  1  117327 BE2113006-21 09.35210 1374.6573    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  2       2 BE2113005-21 09.35330 1371.4436    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11    0.56 COECK JOZEF        RAMSE   9  8  118567 BE6071150-24 09.36290 1370.9809  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    8  8       2 BE2090627-24 09.33470 1369.2580    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13   38.78 DAMS PAUL          BAAL    6  1  113763 BE2011203-23 09.33140 1366.7962 3300* 600*   -    -    -    -    -    -    -    -    -  270    -   -   -   -

 14    2.79 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   4  1  117540 BE2061666-22 09.36100 1364.1006  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15   10.23 FIERENS LUDO       BETEK   3  1  116892 BE2103728-24 09.35449 1363.1985  700* 400*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  4       3 BE2091755-24 09.36004 1360.2666    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17    2.23 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  2  115644 BE2095539-24 09.35030 1359.7178  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  180    -   -   -   -

 18    7.35 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  1       2 BE2095550-24 09.35040 1359.4514  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  090    -   -   -   -

 19    0.56 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  5       3 BE2010342-23 09.35060 1358.9189  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20   12.09 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  1       4 BE2094400-22 09.36254 1353.7085  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 21    6.51 DE VRIES RENE      BETEK   9  4       2 BE2060033-22 09.35220 1352.9051  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22         VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   9  6  116993 BE2091329-24 09.36420 1349.4002    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23    9.86 COECK JOZEF        RAMSE   9  4       2 BE6071121-24 09.37520 1349.3968  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 24    1.39 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    8  1       3 BE2012143-23 09.35040 1348.6011  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25         RELY CHRIS         LANGD   5  1  121934 BE2015907-23 09.40260 1348.3303    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26         DE WINTER KRISTOF  TREME   2  2  113001 BE2090528-24 09.33510 1347.6565    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27         RONDOU ALFONS      TREME   4  3       2 BE2091568-24 09.33320 1345.7861    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28    9.86 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  3       4 BE2095553-24 09.36000 1344.6977  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 29    5.58 DE WINTER KRISTOF  TREME   2  1       2 BE2093888-22 09.34060 1343.6504  600*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 30    2.79 GOOSSENS FRANS     BOOIS   6  2  119407 BE6041822-24 09.38544 1343.0601  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31    2.79 GOOSSENS FRANS     BOOIS   6  1       2 BE6041835-24 09.38574 1342.3052  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32   12.09 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    7  1       3 BE2091584-24 09.35340 1341.7024  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 33         GEUVENS EMIEL      GELRO   4  4  110971 BE2116954-22 09.32531 1338.8550    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    8  5       4 BE2090648-24 09.35440 1338.1143    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35         RONDOU ALFONS      TREME   4  2       3 BE2091575-24 09.34050 1336.9832    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36   12.09 COECK JOZEF        RAMSE   9  1       3 BE2095434-24 09.38460 1335.7154  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 37    3.72 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    7  2       4 BE2073016-19 09.36000 1334.9419  240*   -    -    -    -    -    -    -    -  160    -    -    -   -   -   -

 38         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   9  7       5 BE2091774-24 09.37384 1334.9156    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39    0.56 COECK JOZEF        RAMSE   9  5       4 BE6194214-22 09.38510 1334.4626  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    8  7       5 BE2090679-24 09.36010 1333.7066    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   9  8       3 BE2095480-24 09.36440 1331.5872  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42    4.65 VAN DEN BERGH ANDR TREME   8  1  113305 BE2012280-23 09.35130 1329.6108    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 43    5.21 GOOSSENS FRANS     BOOIS   6  6       3 BE6041833-24 09.39514 1328.8608  060    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 44         GEUVENS EMIEL      GELRO   4  1       2 BE2116943-22 09.33311 1328.7023    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  3       3 BE2016225-23 09.38220 1327.7292    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 46         WOUTERS GEORGES    BAAL    3  3  114841 BE2012396-23 09.36390 1325.3433    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   9  9       4 BE2095481-24 09.37210 1322.1866  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48         COECK JOZEF        RAMSE   9  6       5 BE6013509-23 09.39440 1321.3262    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49         COECK JOZEF        RAMSE   9  3       6 BE6071943-24 09.39490 1320.1002    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50    1.78 DE VRIES RENE      BETEK   9  2       5 BE2010231-23 09.37320 1319.4174    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 191

 51    7.82 FIERENS LUDO       BETEK   3  2       2 BE2101002-22 09.38399 1318.3556    -    -    -    -    -    -    -  150*   -  500    -    -    -   -   - 191

 52    1.78 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  4       5 BE2010350-23 09.37450 1317.8803    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 191

 53    4.65 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    7  6       5 BE6056656-24 09.37080 1317.5784    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : P 2,00 2.00 / 

DE WINTER KRISTOF 2.00 / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Volgende week zaterdag 17 mei: Momignies (start Jonge) en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M2 P1  / Jaarse = M2 P1 / Jonge M5 P2 OAS 0,30

                              Soissons  O+J = M2 P1  / Jaarse = M2 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         10-05-25 * Los  : 08.10             S:0111 * 
*                          * 95 Jaarse                  * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      49    33    22    16     4     0     0     0     0     0 M        21     4    23    38 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      10    10    10     6     0     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      32    28 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    9     0     0     0     0 OA2       9     9 HEE   *  24 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3       9     9 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  14 10  116502 BE2095911-24 09.34200 1381.4466    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  2    4.28 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    4  2  114805 BE2091590-24 09.33150 1379.0390  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 160

  3    2.86 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   6  2  116992 BE2091767-24 09.34554 1377.6190  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 158

  4   42.90 DE VRIES RENE      BETEK   4  1  115493 BE2095469-24 09.33540 1376.5554 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  450* 180  525 400   - 158

  5    0.56 COECK JOZEF        RAMSE   7  6  118567 BE6071150-24 09.36290 1370.9809  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  6         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  5  114721 BE2090627-24 09.33470 1369.2580    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  7         FIERENS LUDO       BETEK   1  1  116892 BE2103728-24 09.35449 1363.1985    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8    1.39 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   6  1       2 BE2091755-24 09.36004 1360.2666  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9         VAN CALSTER FRANS  BETEK   3  2  115644 BE2095539-24 09.35030 1359.7178    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10   10.23 VAN CALSTER FRANS  BETEK   3  1       2 BE2095550-24 09.35040 1359.4514  700  400*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11         VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   5  2  116993 BE2091329-24 09.36420 1349.4002    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12    0.56 COECK JOZEF        RAMSE   7  4       2 BE6071121-24 09.37520 1349.3968  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13    7.77 DE WINTER KRISTOF  TREME   1  1  113001 BE2090528-24 09.33510 1347.6565  700*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  135    -   -   -   -

 14         RONDOU ALFONS      TREME   3  2  112418 BE2091568-24 09.33320 1345.7861    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15         VAN CALSTER FRANS  BETEK   3  3       3 BE2095553-24 09.36000 1344.6977    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16         GOOSSENS FRANS     BOOIS   6  2  119407 BE6041822-24 09.38544 1343.0601    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17         GOOSSENS FRANS     BOOIS   6  1       2 BE6041835-24 09.38574 1342.3052    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18    6.51 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    4  1       2 BE2091584-24 09.35340 1341.7024  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19    1.39 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  2       2 BE2090648-24 09.35440 1338.1143  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20         RONDOU ALFONS      TREME   3  1       2 BE2091575-24 09.34050 1336.9832    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21    3.63 COECK JOZEF        RAMSE   7  1       3 BE2095434-24 09.38460 1335.7154  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  090    -   -   -   -

 22    1.39 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   6  4       3 BE2091774-24 09.37384 1334.9156  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  4       3 BE2090679-24 09.36010 1333.7066    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24    6.00 DE VRIES RENE      BETEK   4  3       2 BE2095480-24 09.36440 1331.5872  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  045    -   - 300   -

 25         GOOSSENS FRANS     BOOIS   6  6       3 BE6041833-24 09.39514 1328.8608    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26   11.79 DE VRIES RENE      BETEK   4  4       3 BE2095481-24 09.37210 1322.1866  110*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000 158

 27   11.33 COECK JOZEF        RAMSE   7  3       4 BE6071943-24 09.39490 1320.1002  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000 158

 28    0.93 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    4  3       3 BE6056656-24 09.37080 1317.5784  060    -    -    -    -    -    -    -    -  040    -    -    -   -   -   -

 29    5.56 DAMS PAUL          BAAL    2  2  113763 BE2090917-24 09.36260 1316.1936    -    -    -    -    -    -    -    -    -  440    -    -    -   -   - 158

 30    4.84 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  1       4 BE2090633-24 09.37140 1315.1051  020*   -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 31    4.65 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  3       5 BE2090625-24 09.37230 1312.8476    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 32         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  14 11       2 BE2095846-24 09.39290 1301.9408    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

---------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.2648,5 ------------------------------------------------------------

  *    1.67 DARDENNE DANIEL    BEGIJ   9  6       2 BE2079612-24 09.40420 1295.5127    -    -    -    -    -    -    -  180*   -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 17 mei: Momignies (start Jonge) en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M2 P1  / Jaarse = M2 P1 / Jonge M5 P2 OAS 0,30

                              Soissons  O+J = M2 P1  / Jaarse = M2 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


